
 

 

UCHWAŁA NR 6.057.2024 

RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez gminę 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399),  

Rada Miejska w Krzepicach 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 41.324.2022 Rady Miejskiej w Krzepicach z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie 

określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz 

wysokości cen za te usługi, zmienionej uchwałą Nr 64.481.2024 z dnia 27 lutego 2024 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: „§ 1 ust. 1 pkt 1) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw 

domowych w ilości przekraczającej limit 0,3 Mg na gospodarstwo domowe lub nieruchomość, na której 

znajduje się domek letniskowy lub inną nieruchomość wykorzystywaną na cele rekreacyjno-wypoczynkowe na 

rok określony odrębną uchwałą – cena 1 100,00 zł brutto/Mg;”. 

2. § 1 ust. 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: „§ 1 ust. 1 pkt 2) meble i inne odpady wielkogabarytowe 

z gospodarstw domowych w ilości przekraczającej limit 0,3 Mg na gospodarstwo domowe lub nieruchomość, 

na której znajduje się domek letniskowy lub inną nieruchomość wykorzystywaną na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe na rok określony odrębną uchwałą – cena 1 200,00 zł brutto/Mg;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Rafał Balcerzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 października 2024 r.

Poz. 6924


		2024-10-17T06:27:44+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




